
45725355/0001-86CNPJ: 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista
Rua

Lista de Produtos com Preço Médio Página 1 de 1

Licitação: 000134/24 PREGÃO ELETRÔNICO
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Médio Valor Total

 - 
1 005.003.426 BISOPROLOL CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 10MG CX 23 1.083,9947,13
2 005.001.227 Brometro De Tiotropio 40 Mg FR 23 7.677,17333,79
3 005.003.422 CANABIDIOL 200MG/ML 30ML FR 38 106.860,562.812,12
4 005.002.019 COMPOSTO LÁCTEO FORTIFICADO COM VITAMINAS A, C, D, ZINCO, SELÊNIO, FERRO E PROBIÓTICOS (NINHO FASES 1+)  SUPLEMENTO ALIMENTAR EM FORMATO DE FÓRMULA PEDIÁTRICA (PEDIASURE) SABORES MORANGO E CHOCOLATELT 75 3.343,5044,58
5 005.003.429 CUMARINA 90MG + TROXERRUTINA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 90MGCX 23 1.154,8350,21
6 005.003.430 DOBESILATO DE CALCIO CIXA COM30 COMPRIMIDOS DE  500MGCX 23 2.228,4796,89
7 005.003.428 EMPAGLIFLOZINA  CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 10MGCX 23 5.345,66232,42
8 005.003.432 FENOBARBITAL  GOTAS FR 15 81,305,42
9 005.002.020 FÓRMULA INFANTIL COM PROTEINA DO SORO DO LEITE PARCIALMENTE HIDROLISADA COM NUCLEOTIDEOS E PROBIOTICOS(NANLAC SUPREME 1 A 3 ANOS 800G)LT 75 8.765,25116,87
10 005.003.437 INSULINA HUMALOG LISPRO UN 23 2.665,93115,91
11 005.003.424 INSULINA LIRAGLUTIDA 6MG/ML FR 38 10.417,32274,14
12 005.003.452 ISOSOURCE 1.5KCAL DIETA ENTERAL HIPERCALÓRICA E POLIMÉRICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, COM ALTA CONCENTRAÇÃO CALÓRICA E NORMOPROTEICA.FRASCO DE 1000ML 8 GL DE FIBRA VIA ORAL OU POR SONDAFR 1.875 131.643,7570,21
13 005.001.841 LEVOTIROXINA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 150MGCX 15 249,4516,63
14 005.003.449 MEDICAMENTO MANIPULADO CAPTOPRIL NA CONCENTRAÇÃO DE 12,5MG/MLFR 15 312,3020,82
15 005.003.450 MEDICAMENTO MANIPULADO FUROSEMIDA COM A CONCENTRAÇÃO DE 10MG/ML  CAIXA COM 10 AMPOLASCX 15 240,3016,02
16 005.003.441 RIVAROXABANA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 20 MGCX 90 3.327,3036,97
17 005.003.447 SALMETEROL + FLUTICASONA 50/250 MCG FR 23 3.051,18132,66
18 005.003.195 Sensor Freestyle Libre UN 23 7.820,00340,00
19 005.003.451 SUPLEMENTO ALIMENTAR EM FORMATO DE FÓRMULA PEDIÁTRICA (PEDIASURE) SABORES MORANGO E CHOCOLATE  800GLT 75 10.032,00133,76
20 005.003.426 BISOPROLOL CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 10MG CX 7 329,9147,13
21 005.001.227 Brometro De Tiotropio 40 Mg FR 7 2.336,53333,79
22 005.003.422 CANABIDIOL 200MG/ML 30ML FR 12 33.745,442.812,12
23 005.002.019 COMPOSTO LÁCTEO FORTIFICADO COM VITAMINAS A, C, D, ZINCO, SELÊNIO, FERRO E PROBIÓTICOS (NINHO FASES 1+)  SUPLEMENTO ALIMENTAR EM FORMATO DE FÓRMULA PEDIÁTRICA (PEDIASURE) SABORES MORANGO E CHOCOLATELT 25 1.114,5044,58
24 005.003.429 CUMARINA 90MG + TROXERRUTINA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 90MGCX 7 351,4750,21
25 005.003.430 DOBESILATO DE CALCIO CIXA COM30 COMPRIMIDOS DE  500MGCX 7 678,2396,89
26 005.003.428 EMPAGLIFLOZINA  CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 10MGCX 7 1.626,94232,42
27 005.003.432 FENOBARBITAL  GOTAS FR 5 27,105,42
28 005.002.020 FÓRMULA INFANTIL COM PROTEINA DO SORO DO LEITE PARCIALMENTE HIDROLISADA COM NUCLEOTIDEOS E PROBIOTICOS(NANLAC SUPREME 1 A 3 ANOS 800G)LT 25 2.921,75116,87
29 005.003.437 INSULINA HUMALOG LISPRO UN 7 811,37115,91
30 005.003.424 INSULINA LIRAGLUTIDA 6MG/ML FR 12 3.289,68274,14
31 005.003.452 ISOSOURCE 1.5KCAL DIETA ENTERAL HIPERCALÓRICA E POLIMÉRICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, COM ALTA CONCENTRAÇÃO CALÓRICA E NORMOPROTEICA.FRASCO DE 1000ML 8 GL DE FIBRA VIA ORAL OU POR SONDAFR 625 43.881,2570,21
32 005.001.841 LEVOTIROXINA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 150MGCX 5 83,1516,63
33 005.003.449 MEDICAMENTO MANIPULADO CAPTOPRIL NA CONCENTRAÇÃO DE 12,5MG/MLFR 5 104,1020,82
34 005.003.450 MEDICAMENTO MANIPULADO FUROSEMIDA COM A CONCENTRAÇÃO DE 10MG/ML  CAIXA COM 10 AMPOLASCX 5 80,1016,02
35 005.003.441 RIVAROXABANA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 20 MGCX 30 1.109,1036,97
36 005.003.447 SALMETEROL + FLUTICASONA 50/250 MCG FR 7 928,62132,66
37 005.003.195 Sensor Freestyle Libre UN 7 2.380,00340,00
38 005.003.451 SUPLEMENTO ALIMENTAR EM FORMATO DE FÓRMULA PEDIÁTRICA (PEDIASURE) SABORES MORANGO E CHOCOLATE  800GLT 25 3.344,00133,76

9.793,10 405.443,50Total ->


